1 EDIÇÃO Nº 280 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 02 DE JANEIRO DE 2024.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ..................... 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

008/2023...................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 069/2023 ........................ 2

EXTRATO INEXIGIBILIDADE 009/2023 .......................... 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO .............. 2

TOMADA DE PREÇOS 001/2023 - CONTRATO

NUMERO: 034/2023 .................................................... 3

EXTRATO DE 1°ADITIVO DE CONTRATO 052/2022 ...... 3

EXTRATO DE 1°ADITIVO DE CONTRATO 051/2022 ...... 3

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

023/2023...................................................................... 4

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

100/2022...................................................................... 4

EXTRATO DO CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS

004/2023...................................................................... 5

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

009/2023...................................................................... 5

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

008/2023

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO torna público o
resultado do Pregão Eletrônico Para Registro de
Preços nº 001/2023, cujo objeto é REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E OS FUNDOS
MUNICIPAIS DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
FÁTIMA. Em favor das seguintes empresas:
JOVENTINO CARVALHO DE SOUZA EPP, pessoa
jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
00.804.344/0001-53, estabelecida em AV
BERNARDO SAYAO, 638, PREDIO - CENTRO, FÁTIMA
– TO, LEMES E LEMES LTDA, pessoa jurídica,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
13.437.081/0001-33, estabelecida em AV
CODESPAR, 1175, B - CENTRO, DIVINÓPOLIS DO
TOCANTINS – TO, LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI
ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no
CPF/CNPJ sob nº 17.930.584/0001-05, estabelecida
em RUA JOSE OTAVIO, 0, PARQUE INDUSTRIAL
NOVA ESPERAN - PARQUE INDUSTRIAL NOVA
ESPERAN, PARAÍSO DO TOCANTINS – TO, J M
BRAGA COMERCIAL BRILHANTE, pessoa jurídica,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
37.010.127/0001-00, estabelecida em Q 403 NORTE
AVENIDA LO 10, 21, LOTE 16 SALA 02 - PLANO
DIRETOR NORTE, PALMAS – TO, VILAS BOAS - COM.
ATAC. DE ALIMENTOS LTDA, pessoa jurídica,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
42.188.247/0001-23, estabelecida em Q ASR SE 95
ALAMEDA 3, 0, LOTE 04 SALA 02 - PLANO DIRETOR
SUL, PALMAS – TO, ANDRE FELIPE SANTOS CHAGAS
03801062139, pessoa jurídica, devidamente inscrita
no CPF/CNPJ sob nº 46.086.306/0001-03,
estabelecida em Q ARSE 101 ALAMEDA 12, 29,
CASA 04 SALA B QI D LT 02 - PLANO DIRETOR SUL,
PALMAS – TO, J A SANTOS COMERCIO E SERVICOS
LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no
CPF/CNPJ sob nº 48.777.300/0001-08, estabelecida
em Q ALCSO 141B, AVENIDA 02 QD 15, 0, LOTE 02
SALA 2 - PLANO DIRETOR SUL, PALMAS - TO.
Homologado no dia 03/10/2023. Total do certame

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 02 DE JANEIRO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 280

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/2024/01%20-%20Janeiro/280%20-%2002-01/DOEM%20-%20Nº%20280%20-%2002%20-01-2024.docx#_Toc155127993

2 EDIÇÃO Nº 280 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 02 DE JANEIRO DE 2024.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

R$ 737.528,50 (setecentos e trinta e sete mil e
quinhentos e vinte e oito reais e cinquenta
centavos).

FATIMA – TO 10 DE MAIO DE 2023.

José Antonio Santos Andrade
Prefeito Municipal

Fundo Municipal de Assistência Social de Fátima –
To

Francisca Joilma Patrício Farias Andrade
Gestora

Fundo Municipal de Educação
Gerbson Cleyto Pereira Alves

Gestor
Fundo Municipal de Saúde de Fátima – To

Maria Eunice Rodrigues
Gestora

EXTRATO DE CONTRATO N° 069/2023

Contrato Inexigibilidade de Licitação nº 008/2023
Contratante: MUNICÍPIO DE FÁTIMA/TO, entidade
de Direito Público Interno, com sede à RUA PORTO
ALEGRE, nº 179, Centro, nesta cidade, inscrita no
CNPJ sob o nº 00.114.801/0001-88, neste ato
representada pelo seu Prefeito Municipal Sr. JOSÉ
ANTONIO SANTOS ANDRADE residente e
domiciliado no município de FÁTIMA/TO.
Contratado: FEDERAÇÃO DE MOTOCICLISMO DO
ESTADO DO TOCANTINS (FMT),
CNPJ: 25.064.452/0001-68, Endereço: QD 1.103
SUL, AL. 12 LT. 15 QI 31 SALA 02 E 03, PALMAS –
TO. FONE 63 98417-6213.
Objeto: CONTRATAÇÃO DA FEDERAÇÃO DE
MOTOCICLISMO DO ESTADO DO TOCANTINS PARA
REALIZAÇÃO DA ETAPA FINAL DO ESTADUAL DE
MOTOCROSS NOS DIAS 23 E 24 DE SETEMBRO NO
MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO, de acordo com o
Anexo I, do Processo Administrativo 1641/2023.
Base Legal: Art. 25, Lei Federal n. 8.666/93.
Valor Global: O CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA, pela REALIZAÇÃO DA ETAPA FINAL
DO ESTADUAL DE MOTOCROSS NOS DIAS 23 E 24
DE SETEMBRO NO MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO, o
valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
Vigência do Contrato: A vigência deste Contrato
será de 03 meses.

DOTAÇÃO
ELEMENTO DE

DESPESAS

FONTE DE

RECURSOS

• 13.392.0002.20
33 - MANUT
DAS ATIVIDADES
CULTURAIS

3.3.90.39 -

OUTROS

SERVICOS DE

TERCEIROS -

PESSOA JURIDICA

• 1.500.0000 -
Recursos
Próprios

Foro: Comarca de Porto Nacional – TO. Fátima,

Estado do Tocantins, em 06 de setembro de 2023.

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE
Prefeito Municipal de Fátima

EXTRATO INEXIGIBILIDADE 009/2023

PROCESSO: 1651/2023, INEXEIGIBILIDADE
LICITAÇÃO Nº 009/2023 CONTRATANTE Município
de Fátima - To, CNPJ Nº 00.114.801/0001-88,
CONTRATADA SEM LIMITES MUSIC PRODUÇÕES
LTDA - ME, Inscrita no CNPJ N° 12.847.886/0001-
92. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO
DOS CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO
CANTOR MARQUINHO GOMES NO DIA 20 DE
OUTUBRO DURANTE A COMEMORAÇÃO DO DIA
MUNICIPAL DO EVANGÉLICO EM FÁTIMA – TO,
VALOR TOTAL DE R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais). Vigência do contrato ate 23/10/2023.
Dotação orçamentaria 13.392.0002.2063 - MANUT
DAS ATIVIDADES CULTURAIS, 3.3.90.39 - OUTROS
SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA,
1.500.0000 - Recursos Próprios.

Fátima – TO, 25 de setembro de 2023.

José Antonio Santos Andrade
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal, Sr. JOSÉ ANTONIO SANTOS
ANDRADE, no uso de suas atribuições legais,
HOMOLOGA a Inexigibilidade Licitação nº
009/2023, com fulcro no inciso III, art. 25 da Lei
8.666/93 com base nas informações contidas no

3 EDIÇÃO Nº 280 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 02 DE JANEIRO DE 2024.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

Processo Administrativo nº 1651/2023 que tem
como Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO
DO CANTOR MARQUINHO GOMES NO DIA 20 DE
OUTUBRO DURANTE A COMEMORAÇÃO DO DIA
MUNICIPAL DO EVANGÉLICO EM FÁTIMA – TO, que
têm como representante exclusivo a empresa SEM
LIMITES MUSIC PRODUÇÕES LTDA - ME, Inscrita no
CNPJ N° 12.847.886/0001-92, no valor global de R$
50.000,00 (cinquenta mil reais) de acordo com a
proposta de preços apresentada. Acolho o Parecer
da Assessoria Jurídica do Município de Fátima.
Estando o processo devidamente instruído
conforme a Lei 8.666/93, RATIFICO a
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2023, desde
já autorizo a referida contração.
Gabinete do Prefeito de Fátima – TO, aos 25 dias do
mês de setembro de 2023.

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE

Prefeito Municipal De Fátima

TOMADA DE PREÇOS 001/2023 - CONTRATO

NUMERO: 034/2023

PROCESSO 1571/2023
PARTES: CONTRATANTE: A SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, inscrito no CNPJ nº
30.550.527/0001-50, com sede à Rua Porto Alegre,
Nº 179, Centro, Fátima – To, CEP:77.555-000;
CONTRATADA: SGS ENGENHARIA EIRELI pessoa
Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
27.511.961/0001-17, Resolvem celebrar o presente
Contrato, que se regerá pelas cláusulas e condições
que seguem:
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO
CEMEI RAIO DE LUZ, CONFORME PROJETO
ARQUITETÔNICO, COM O VALOR DE R$ 466.456,93
(quatrocentos e sessenta e seis mil e quatrocentos
e cinquenta e seis reais e noventa e três centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS
FINANCEIROS: ORIGEM: SECRETARIA MUL. OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS, PROGRAMA:
12.301.0004.1003, ELEMENTO DE DESPESA:
4.4.90.51, FONTE:1.500.1001, 1.540.0000.

FATIMA – TO 16 DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE
2023

GERBSON CLEYTO PEREIRA ALVES

Sec. Municipal de Educação de Fátima – TO
CONTRATANTE

EXTRATO DE 1°ADITIVO DE CONTRATO 052/2022

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
inscrito no CNPJ sob o nº 13.138.386/0001-44, sito
à Rua Belo Horizonte, nº 150, centro, Fátima – TO,
representado por sua gestora a Sra. Maria Eunice
Rodrigues Amorin, brasileira, casada, portadora da
RG Nº 3.135.621 2° via SSP- GO e CPF Nº
576.480.261-04, residente e domiciliada na cidade
de Fátima – TO.
Contratado: DAN-SUL – SAÚDE CLINCA MEDICA
EIRELI, inscrita com o numero de CNPJ:
35.812.334/0001-44, com sede na Rua L 03, setor
Interlagos, n° 470 em Paraiso do Tocantins - To.
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
CLINICO GERAL EM DIAS ÚTEIS, DE SEGUNDA À
SEXTA-FEIRA, COM CARGA HORÁRIA DE (40)
QUARENTA HORAS SEMANAIS E PLANTÕES,
CONFORME ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DO
EDITAL DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº
003/2022-FMS, de acordo com o Anexo I, do
Processo Administrativo 1762/2022
Vigência do Contrato: A vigência deste Contrato
será  de 12 (doze) meses como início a partir de
11/11/2023 até 11/11/2024, podendo ser
prorrogado conforme previsto no inciso “II”, art. 57
da Lei 8.666/93, de 21/06/93, com atualização
publicada em 06/07/94, nos moldes do artigo 3º da
Lei 8.883/94, desde que haja interesse entre as
partes, sempre através de termos aditivos
numerados em ordem crescente.
Foro: Comarca de Porto Nacional – TO. Fátima,
Estado do Tocantins, em 23 de outubro de 2023.
MARIA EUNICE RODRIGUES AMORIN
Gestora Municipal do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE 1°ADITIVO DE CONTRATO 051/2022

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
inscrito no CNPJ sob o nº 13.138.386/0001-44, sito
à Rua Belo Horizonte, nº 150, centro, Fátima – TO,
representado por sua gestora a Sra. Maria Eunice
Rodrigues Amorin, brasileira, casada, portadora da

4 EDIÇÃO Nº 280 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 02 DE JANEIRO DE 2024.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

RG Nº 3.135.621 2° via SSP- GO e CPF Nº
576.480.261-04, residente e domiciliada na cidade
de Fátima – TO.
Contratado: DAN SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita
com o numero de CNPJ: 47.917.555/0001-66, com
sede na QD. ARSE 62 Alameda Di Cavalcanti, S/N –
Quadra inteira 01 Lote 04 Casa 05, Edifício
Residencial D´ Angelus Plano Diretor Sul Palmas -
TO, por meio do seu representante legal, DANIEL
ALMEIDA NUNE, CPF: 097.693.106-12. Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS CLINICO GERAL
EM DIAS ÚTEIS, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, COM
CARGA HORÁRIA DE (40) QUARENTA HORAS
SEMANAIS E PLANTÕES, CONFORME ANEXO I
(TERMO DE REFERÊNCIA) DO EDITAL DO EDITAL DE
CREDENCIAMENTO Nº 003/2022-FMS, de acordo
com o Anexo I, do Processo Administrativo
1762/2022
Vigência do Contrato: A vigência deste Contrato
será  de 12 (doze) meses como início a partir de
11/11/2023 até 11/11/2024, podendo ser
prorrogado conforme previsto no inciso “II”, art. 57
da Lei 8.666/93, de 21/06/93, com atualização
publicada em 06/07/94, nos moldes do artigo 3º da
Lei 8.883/94, desde que haja interesse entre as
partes, sempre através de termos aditivos
numerados em ordem crescente.
Foro: Comarca de Porto Nacional – TO. Fátima,

Estado do Tocantins, em 23 de outubro de 2023.

MARIA EUNICE RODRIGUES AMORIN
Gestora Municipal do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO

N° 023/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FÁTIMA, Estado do
Tocantins, CNPJ Nº 00.114.801/0001-88, abaixo
assinado, e de outro lado como CONTRATADA
CONSTRUTORA LAGO DO PORTO, inscrita no CNPJ
sob o n° 26.857.963/0001-08, doravante
denominada de “CONTRATADA” situado abaixo
assinado que entre si firmam o presente Contrato,
dentro das cláusulas e condições seguintes: O
Presente termo aditivo tem por finalidade o
realinhamento de preços dos preços relacionados
nas planilhas e detalhamentos em anexo neste

processo, referente às alterações ou adequações
impostas a planilha inicial, visando à melhoria das
instalações e conclusão da obra, Aditivo para
adequação ao CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA LIBERDADE NO
MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, CONFORME PROJETO
ARQUITETÔNICO. Assinatura: 06/02/2023. Recursos
Financeiros: Próprios do município e correrão a
conta da seguinte Dotação Orçamentária:

ORIGEM SECRETARIA MUL. OBRAS E SERVIÇOS

PROGRAMA 15.451.0002.1004

ELEMENTO DE

DESPESA

FONTE

4.4.90.51

1.500.0000

O contrato 023/2023 após acréscimos passa a
vigorar com o seguinte valor: R$ 1.305.219,42 (um
milhão trezentos e cinco mil duzentos e dezenove
reais e quarenta e dois centavos).

Prefeitura Municipal de Fátima- TO, aos 09 de
novembro de 2023.

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO

N° 100/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FÁTIMA, Estado do
Tocantins, CNPJ Nº 00.114.801/0001-88, abaixo
assinado, e de outro lado como CONTRATADA
PORTO ENGENHARIA EIRELI-ME, inscrita no CNPJ
sob no 08.952.134/0001-14, doravante
denominada de “CONTRATADA” situado abaixo
assinado que entre si firmam o presente Contrato,
dentro das cláusulas e condições seguintes: O
Presente termo aditivo tem por finalidade o
realinhamento de preços dos preços relacionados
nas planilhas e detalhamentos em anexo neste
processo, referente às alterações ou adequações
impostas a planilha inicial, visando à melhoria das
instalações e conclusão da obra, Aditivo para
adequação ao CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO SEXTAVADO NO
MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, CONFORME PROJETO

5 EDIÇÃO Nº 280 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 02 DE JANEIRO DE 2024.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ARQUITETÔNICO. Assinatura: 29/12/2022. Recursos
Financeiros: Próprios do município e correrão a
conta da seguinte Dotação Orçamentária:

ORIGEM SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

PROGRAMA 15.451.0002.1006

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.51

FONTE 1.500.0000 RECURSO PROPIO

O contrato 100/2022 após acréscimos passa a
vigorar com o seguinte valor: R$ 763.317,89
(setecentos e sessenta e três mil trezentos e
dezessete reais e oitenta e nove centavos).

Prefeitura Municipal de Fátima- TO, aos 23 de
novembro de 2023.

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS

004/2023

CONTRATO NUMERO 084/2023
PROCESSO 1663/2023 PARTES: CONTRATANTE:
Município de Fátima - To, CNPJ Nº
00.114.801/0001-88, com sede à Rua Porto Alegre,
Nº 179, Centro, Fátima – To, CEP: 77.555-000;
CONTRATADA: H C ENGENHARIA LTDA – ME,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o nº 49.305.101/0001-24, Resolvem celebrar o
presente Contrato, que se regerá pelas cláusulas e
condições que seguem: A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O RECAPEAMENTO DE VIAS
URBANAS NO MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO,
CONVÊNIO Nº 937708, CONFORME PROJETO
ARQUITETÔNICO, COM O VALOR DE R$ 336.408,14
(trezentos e trinta e seis mil quatrocentos e oito
reais e quatorze centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS:
ORIGEM: SECRETARIA MUL. OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS, PROGRAMA: 15.451.0002.1006,
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51,
FONTE:1.500.0000 E 1.700.0000.

FATIMA – TO 18 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE
2023

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE
Prefeito Municipal de Fátima – TO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

009/2023

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO torna público o
resultado do Pregão Presencial Para Registro de
Preços nº 001/2023, cujo objeto é REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA
MANUTENÇÃO, REPAROS E DAMAIS SERVIÇOS DO
MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO, SUAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E OS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE,
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FÁTIMA - TO. Em favor das
seguintes empresas: BEQUIMAN & CIA LTDA – ME
CNPJ: 00.127.785/0001-68, BRITO DE ABREU E
ABREU LTDA – ME CNPJ:01.187.374/0001-2, G DOS
SANTOS SOBREIRA CNPJ:15.093.522/0001-52,
ALPHA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
ELETRICOS LTDA CNPJ:21.511.374/0001-41, AGRO-
FATIMA AGROPECUARIA EIRELI-ME
CNPJ:23.865.072/0001-05, NOVA FATIMA
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CONSTRUTORA
EIRELI-ME CNPJ:27.855.541/0001-58. Homologado
no dia 16/11/2023. Total do certame R$ 571.887,34
(quinhentos e setenta e um mil oitocentos e oitenta
e sete reais e trinta e quatro centavos).

FATIMA – TO 20 DE NOVEMBRO DE 2023.

José Antonio Santos Andrade
Prefeito Municipal

Fundo Municipal de Assistência Social de Fátima –

To
Francisca Joilma Patrício Farias Andrade

Gestora

Fundo Municipal de Educação
Gerbson Cleyto Pereira Alves

Gestor

Fundo Municipal de Saúde de Fátima – To
Maria Eunice Rodrigues

Gestora

	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2023
	LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	EXTRATO DE CONTRATO N  069/2023
	EXTRATO INEXIGIBILIDADE 009/2023
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
	TOMADA DE PREÇOS 001/2023 - CONTRATO NUMERO: 034/2023
	EXTRATO DE 1 ADITIVO DE CONTRATO 052/2022
	EXTRATO DE 1 ADITIVO DE CONTRATO 051/2022
	EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N  023/2023
	EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N  100/2022
	EXTRATO DO CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS 004/2023
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 009/2023

		2024-01-02T17:17:17-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188
	Eu sou o autor deste documento